gagium ego vel mei haeredes de cetero non possumus vendere » ; ibid., n° CCCCLXIX, t. II, p. 199-200. Bernesq, Calvados, arr. Bayeux, cant. Tré- 
vières, en lisière du bois du Molay, prolongement de la forêt de Cerisy ou des 
Biards. 

1. Au xme siècle : « Ego Vincencius Guepin, cum assensu et voluntate 
heredum meorum, dedi... abbatie Montis Morelli... meum herbergamentum 
cum gardinneio retro sito et unam acram terre apud Vuaspicam sitam... in 
elemosinam » ; Cartulaire de Mont-Morel, éd. Dubosc, Archives départementales 
de la Manche, Saint-Lô, 1878, n° XCVI, p. 84. Courseulles, Calvados, arr. Caen, 
cant. Creully. En 1257 : « Ego Nicholaus Rabellon, de Agerneio, clericus, tra- 
didi... conventui domus Dei de Trappa... pro excambio... totum 
herbergamentum meum, quod tenuit Thomas Buignon de antecessoribus meis, apud Ager- 
neium, situm juxta hebergamentum dictorum monachorum » ; Cartulaire de 
la Trappe, t. II, p. 152-153 ; Anguerny, ibid. 

2. Fondation de l'abbaye de Fontaine-Daniel par Juhel de Mayenne : « Apud 
Regisvillam... quidquid habebam in maresio Galichar et in eodem maresio. 
vel circa ipsum maresium, unum hominem semper cum herbergamento suo 
liberum et quietum de omnibus que ad me pertinent » ; Cartulaire de la 
Fontaine-Daniel, n° XVIII, p. 28 ; Réville, Manche, arr. Cherbourg, cant. Quette- 
hou. 

3. Fin 1277 : « Quandam plateam cum quadam domo sita in eadem parrochia 
[de Poille] juxta herbergamentum Ricardi Gardre » ; Cartulaire de Mont-Morel, 
n° CCXXX, p. 225 ; Poilley, Manche, arr. Avranches, cant. Ducey. En 1292 : 
« six sous de torneis d'annuel rente sus tout le fleu que il tient... en la parroisse 
Saint Aubin... sus sa maison et sus tout son herbergement qui siet en bout deu 
moustier » ; ibid., n° CCLXX, p. 258 ; Saint- Aubin- de-Terregatte, Manche, 
arr. Avranches, cant. Saint-James. 

4. En 1253 au Sollier, comm. Tourgeville (Calvados, arr. Lisieux, cant. 
Trouville), près du mont Canisy, avec influence probable des hébergements 
de la Trappe : « Ego Rogerus dictus Goneril, clericus, de Solers, dedi... in 
elemosinam... béate Marie de Trappa... duos sextarios ordei... annui redditus, 
mense septembris percipiendos super quoddam herbergamentum situm apud 
Soliers... quod herbergamentum et quas terras Robertus Legrant, frater meus, 
tenet de me in feodo et hereditate...Ita tamen quod dicti monachi et eorum 
successores poterunt facere annuatim suam justiciam plenariam super dictum 
herbergamentum... pro dictis duobus se:,tariis ordei habendis »; Cartulaire de 
la Trappe, n° XXXIV, p. 1 75.